
1368.01

4-6

8

9-3

5/200

12

Eu
ge
niu
sza
 Ho
rb a
cze
ws
kie
go

14/3

5/42

17/18

13/1

14/1

13/7

14/6

14/9

14/7

B
d r

Bi

d r

Bi

d r

Bp
d r

Tp

Tp

h

t

9k

116.41

116.34

116.42

116.42

116.43

116.28

116.29

116.37

116.42

ch.b t.

ch.b t.

j.gz.

ch.b t.

116.34

116.30

116.70

116.45

116.54

ch.i.

ch.
b t.

ch.kp .

116.31

116.34

115.72

115.69

115.62 115.75

115.79

115.93

115.91

115.83

115
.98

115.83

115.52

115.64115.54

115.70

115.44

115.
66

115
.70

115
.29

115
.29

115.60

115.48
115.60

115.80

115.68

ch.b t.

ch.b t.
ch.b t.

ch.gz.

ch.b t.

ch.
b t.

ch.b t.

ch.
m b
.

ch.b t.

ch.
b t.

j.b t.

j.b t.

ch.b t.

j.m
b . ch.b t.

ch.
b t.

ch.b t.
j.b t.

ch.b t.

j.m b .

j.i.

ch.b t.

ch.
b t.

ch.b t.

ch.b t.
ch.b t.

ch.b t.

ch.b t.

j.gz
.

j.m
b .

j.m b .

115.98

116.31

116.41
115.73115.77

115
.77

115.71

115.72

115.70

115.79

115.66

115.66

115.81

115.77

115.75

115
.13

115
.03

115
.74

115.65

ch.
b t.

j.gz.

j.gz
.

j.b t
.

j.b t
.

ch.
m b
.

ch.b t.

ch.b t.

ch.b t.
ch.b t.

ch.b t.

ch.
b t.

ch.b t.

ch.
b t.

j.i.

ch.
i.

j.b t.

ch.b t.

ch.b t.

ch.b t.

j.m b .

ch
.bt
.

j.m
b .

ch.
b t.

116.8

116.3

117.1

116.8

116.8 116.1

116.1

115.8

116.0

115.8

115.7

115.6

116.9

115.9

116.2

116.5

116.0
115.6

115.5
116.0 116.0

116
.0115
.5

115.7

w

wA
15
0

116.39

114.53115.37
114.47

wA80 w
114.85 112

.78

w
113.60

w113.58

w
113.58

113.61

w300

w300
115.42

115.49

115.79

115.51
115.80

w300

w
w

w

114.42

115.89

115.89

115.76

115.77

115.37

k200
115.72

kd 100

kd 100

k150

k

114.21

115.01

ko2
00

116.28

116.24

115.45
k

k
115.44

115.58

kd 100

k

114.96

114.97

115.14

115.21
116.71

115.98

115.99

k

114.30

114.43

k
114.14

114.38

114.41

114.14

k

115.08

114
.09

k k

114
.30

114.26

114
.32

kd 150

k

k

114.49

113.75

114.43

k
114
.51

k40
0

k30
0

k500

k

114.17

114
.03

114
.01

k
114
.40114.40

kd 2
00

k20
0

kd 1
00

ks160

115.02

114.48

114.89

kd 110

k150

k150
k

kd 2
00

113.92
113.85

114.48

114.28 113.90114.50114.05

113.72

113.91
113.79

113.90

113.69

113.43

113.64 113.43

kd 1
50

k

114.07

k15
0k114.07113.27

113.57
k

114.30
114.11

113.99

kd 1
60

113.42
k

k20
0

113.37k

113.71k

113.70k

113.75k

k
113.77

kd 250
k
113.68

113.69
k

112.74k113.86
115.99k

113.19k

114.39

k

114.01

113.21k

114.62

kd
16
0

113.77
113.56
k

113.69
k

113.78

113.52k20
0

k200

k

k

k
k

kd 100

114.54

k113.72
113.64k

k114.84
k114.15

k
114.07

k
114.05

115.24
k

115.21
k

k
113.94

kd 160

113.87
k 113.57

114.02
k

114.00

113.91 k

k

114.97

kd100

ko400

ko400

k3
00

ko300

kd 1
00

113.51

115.64

115.63

115.89

115.27

116.77
117.50

116.82

116.39

115.69

115.87

115.70

115.54

115.69

115.75

115.55

115.57

115.55 115.93
115.98

116.01

116.03116.11
116.04

116.14116.09

113.44

115.52

115.48

115.53

116.22
115.82

116.57

116.73 116.09

116.24116.18

117.44

116.91

116.76

116.75

117.39

115.78

116.00

115.85
115.99

115.63

116.10
115.63

115.39 115.59

115.19

115.62

115.42

115.43
115.52

115.55

115.70

ko8
00

kd 100

k

ko250

kk114
.10

k

kk

ko2
00

k

k15
0

k15
0

114
.27

k

115.33 k

ko250
k

114.07
k150

k

114
.12

113
.81

k

k150

k150

k150
k113.67

k

114.09

114.59

kd 200

114.26
113.43

113.89

113.66

114.12113.42

114.27
113.76

113.85

113.65

113.33

114.40113.98

113.88

113.63

114.20

113.73

113.65113.66

k k

k113.79

113.87k

113.92

k113.76114.63
114.26

113.94
k

114.75
114.04

k

113.93k

113.92k

k 114.83

k
114.06

k113.48

kd150

ko3
00

kd 150 ko315
115.81

115.17

115.26

115.11

115.76

115.57
115.62

115.06

115.45

115.30

115.88115.26

116.14

115.80

115.32

115.84

115.57

115.61

116.17

116.01

116.13

115.58
115.55

115.03
115.07

115.69

115.54

115.60
116.39

116.33

g

113
.31

g

g g

g1
50

115.48

115.54

115.46 115.47

gg

g
g

113
.71

g

g

g80113.73

115.11

115.28115.32

115.38

115.21

115.23

116
.05

116
.01

c500

c 114.37
c

c500

115.00114.48

c11
4

116.58116.61

116.13116.12

c11
4

113.83
c 113.83c

116.22
116.20

t2

115
.81

t
t

t2

t2

t2

t
115.59

115.05

115.25

115.84

115
.94

t3

114.9
8

t12

114.41
t

114.31t

114.25t
113.94t

t
114.96

t115.61

115.02
t

t8

t2
t2

t
114.78

t

115
.02

t12

t10

t

114.25
114.69

114
.69

t

116.74

116.75

116.59

115.81

115.73

115.64
115.79

116.20

116.15

115.70

116.41

115.94

t

t

t2

t

t2

t2

t2

t

t

t2

t2

t2

115
.14

115.1
2

115
.91

t

t2
113.63115.18

113.92

114.88

114.
82

115.55
t

115.95

115.25
t

t 114.84

114.59
t

t2

t14

t3

115.03

115.46115.98

115.32

115.28

116.37

116.79

116.61

116.11

116.12

2e
NA

e NA

eN
A

e NA

e N

eN

e N

3e N

114
.7

115.3

115.0

114.8

115.2

115.2 115.4

eN
A

11
4.8

114.2

e N
A

e N

e N

e N

e N

e N

e N

e N

2e N

2e
N

2e S

e S

e N

2e
S

e N

2e S

eN
A

e S

114.9

115.2

114
.6

e N

Lotnicza

17/62

15/3

12

d r

d r

b 6k

115.95

116.16

ch.b t.

j.m b .

j.i.

115.72 115.78

115.82

115.73

115.76

115.68

ch.m b .

j.m b .

ch.b t.

ch.i.

j.m b .

ch.b t.
ch.m b .

ch.kp .

ch.kp .

ch.p b .

ch.p b .

ch
.bt
.

c h.kp .

115.82
115.79

115.79

115.74

115.98
115.86

115
.69

115
.82

115
.81

115
.70

115
.68

115.73

115
.93

115
.97

115
.73

11
5.7
7

116.12116.00

ch.
b t.

j.m
b .

ch.
i.

ch.kp .

ch.
b t.

ch.kp .

ch.kp .

ch.p b .

ch.m b .

R

ch.kp .

ch.b t.

ch.b t.

ch.
b t.

ch.b t.ch.kp .ch.kp .

ch.m b .

116.1

115
.8

115.8

114.25

w

114
.16

w113.77
116.27

116.26

w600

112
.10

k

115.29

115.31

k250

kd 500

112.29

113.83

113
.83

k

112.06

k
114.81

111.96

113.54

114.03

115.43

k

k113.83
k

113.42
k

113.42k 112
.04

k150

kd 300

115.79

116.25

116.21

116.31

116.30

116.25

116.29

115.82

115.82

k800

114.06

kd 1
60

kd 1
60

113.65

114.02 k 113.68

113.75k

k
113.78

112.12

113.68k

k

kd 1
60

ks160
k

112.12

114.88
115.90

116.03

116.17

115.70

115.68 116.02

115.09
115.09

113.82

k

113
.09

113
.53

113
.73

k50
0

k

11
4.0
3

k
kd 160

kd 2
00

113.89

kd 160

114.35

kd 200

kd 2
00

kd 160
113.91

114.60

113.82

113.86113.90

k
114.16

114.09kd160

112.18k

114.34k

113.95

114.16

k20
0

116.15

115.69

115.65

115.75

115.84

115.75

115.58

115.61

115.65 115.74

115.86

k1400

113.88

113.87

113.86

113.89

k

kd 150

113.25

113.25k

k113.86
114.13

113.89
k

k
112.18

k500

115.96

115.99

115.91

116.02

116.07

115.78

g35
5

114
.72

115
.23

g

g 114
.67

g

g

g
g

g16
0

g16
0

g100

116.31

116.29

116.29

116.30

114.59
g125
i.u.

g
g

114
.83

114.92

g125

g60

g

g160

114.74

gg
g

g6
3

114.81

116.16
116.18

116.14
116.13

116.18

g35
5

g

g

g

114.25

g

g

g g

115.00
114.76

g

116.02

116.08
116.07

115.99

116.01
116.07
116.05

116.07

114.73

114
.77

114.75114.75

tA

tt2

tA

t3

115.04
t

114.77

t3

t

113.91 t 114.77

t

115
.04

11
4.9
8

115.78

114.65

114
.65

113.75

114.60

t

t
t

t

115.12t

115.12
t

114.57t 115.96
116.13

115.97

115.97

2e N

2e S

2e S2e S

e N

eN

e N

e N

115.13
3e N

e

116.19

116.29

i.u.

3e S

e N

3e S

115
.4

115.0

11
5.3 e N

e
115.80

e

e N

eN

e N
A

2e N

115.06

2e
N

e NAe NAe NA

2e N

e
115.09

e N

e N

e N

114
.8

3e S

e
ee

e

3e S

114.5

e

e

e

e

e

e

e
114.98

eN

2e S
2e S

114.8

116.29

116.27

114.92
e

e N

2eNA

e N

27e
NA

2e NA

22e NA

114.77

114
.77

e

114.60

114.73

e
115.07

e
114.79

3e N

e NA

eNA 116.03

116.19

116.02

115.97

1382

1383

17/53

5/201

13

5/212

10a

18

13

5/211

17/50

5/210

11

17/19

17

5/203

27

14
-819

17/51

23

5/13110

25

5/204

15

5/43

33
-29

21

16

10b

5/275

11a

10c

17/39

Eu
ge
niu
sza
 Ho
rb a
cze
ws
kie
go

17/38

5/215

11

17/64

5/359

Bp

B

Ba

B

Bp

Bp
Bp

d r

BiBa

B
Bp

Bi

Bi

Bi

B

Bp

d r

2k

h3k

i

rm p .

t

9k

12k

p

h

p

ii

p

t

t

h2k

t
t

2k

11k

t
9k

9k

9k

h

8k

h

t

i

t

7k

h2kt

h2k

i

h

sm.

j.b t.

ch.b t.

ch.gz.

ch.
gr.

ch.b t.

ch.
b t.

j.b t
.

j.b t.

ch.b
t.

ch.i.

ch.gz.

ch.b t.

ch.b t.

ch.b t.

ch.
i.

ch.b
t.

j.m b .

ch.b t.

ch.b t.

j.i.

116
.78 11
7.9
0

11
9.0
0

11
8.8
4

11
8.6
1

11
8.7
6

116.97

116.83

j.gz
.

j.m
b .

ch
.bt
.

ch.bt.

j.m b .

j.gr.
ch.b t.

j.bt.

j.m
b .

ch.
b t.

ch
.m
b .

117.41

116.10

115
.03

116.21

116.05

116.36

116
.56

114
.93

116.15

115
.74

115
.77

117
.22

11
7.2
2

11
7.3
8

11
6.8
5

11
6.8
1

117
.38

116.89

117.00

116
.68

116
.62

116
.67

116
.72

116
.65

115.56

115.52
115.55

115.60

115.58

116
.02

116
.09

116
.05

116
.00

116
.17

116.08

116.12

116
.35

116
.40

116
.29

115
.86

115
.81115
.90

115.81

115
.03

115.88

115
.81

116
.04

115.64

115
.48115
.44115
.53

115
.59115
.65

115
.20

115
.23

115
.16

115
.68

115
.72

115
.62

ch.
b t.

ch.
i.

j.b t
.

j.b t
.

ch.b t.

j.b t
.

ch.
b t.

ch.
b t.

ch.b t.

ch.
m b
.

j.gz
.

j.b t.

ch.
b t.

j.b t.

j.b t
.

j.gr.

j.b t.j.b t
.

j.b t.

ch.
b t.

ch.b t.

j.b t.

ch.b t.

ch.
b t.

j.b t
.

j.b t.

j.b t.

ch.
b t.

ch.
b t.

j.m b .

ch.
b t.

j.b t
.

ch.
m b
.

ch.b t.

ch.
b t.

ch.
m b
.

ch.b t.

j.m
b .

j.m b .

ch.
b t.

ch.
b t.

j.b t
.

ch.i.
ch.i.

ch.
b t.

ch.b t.

ch
.bt
.

ch
.b t
.

ch
.b t
.

ch.i.

ch.b t.

j.b t
.

ch.
b t.

ch.
i.

j.b t
.j.b t
.

ch.i.

j.kl
.

j.b t
.

j.b t.

ch.
kl.

j.kl.

j.b t
.

j.b t.

ch.
b t.

ch
.m
b .

c h.gz.

j.b t.

j.b t
.

j.b t
.

j.b t
.

ch.b t.

ch.b t.

j.i.

ch.
i.

ch.
b t. ch.b t.

ch.b t.

ch.
b t.

ch.
b t.

j.m
b .

j.m
b .

ch.b t.

ch.b t.

ch.
b t.

ch.b t.

ch.i.

ch.b t.

ch.
b t.

j.gz
.

j.m
b .

116.5

117.4

116.7

116.7

116.7

116.9

116.9

116.6

116.4

117.1

119.1

117.1

116.1

116.6

116.4

116.5

116.6

116.6

116.6

116.0

116.4

116.5

117.0

116.9

117.0

116.9

116.2

116.3

116.2

116.5

w

w

w

w100

w
114.26

115.21

w1
00

w
115.87

w

w

115
.17

w200 w

115.09

wA
15
0

w1
50

w150

116.64

116.88

116.65

116.59

w116.62

114
.93

w

114.96

114
.36

w

w

w

wA50

w

w

114
.08

w80

114
.10

113
.79

114
.10

114.91

w150

w

w

wA
80

w

w
w

w

w

w w

wA3
2

114
.72

114.30

w

w

wA

114.66

w

114.20

w80

w32

w

w

w

ww80

w200

w

wA
32

w

114
.18

w1
00

w

wA50

114.61

115.08
114.18

114.15
114.27114.15

114.73

113.87
114.44

113.97

w

w

w

w3
00

w2
00

w200

w200

w2
00

w200 w200

w1
50

w200

w100

116.48

116.08

116.79

116.06

116.08
116.06

116.14

117.45

115.74

115.78

115.51

115.45
116.30

115.49

116.84

115.95

116.58

116.00

116.14

115.53

115.43

116.73

116.76

116.06

115.59

116.24

115.99

115.74

w100

115.45114.72

kd3
00

ko
15
0kd 1
50kd 1
50

114
.83

k
114.86

k

ko3
00

ko2
00

k

k

ko
20
0

k

kd 10
0

kd 200

114.90

k

k

114
.89

k

kd 100

kd 100kd 100

k

k

k

ko500

114
.72

114.79

ko1
50

k

kd 100

kd 100

kd 1
50

k
k400

kd 100

114
.84

kd 1
00

kd 2
00

kd 1
00

k30
0

11
4.6
3

kd 150

ko500

ko500

ko2
00

115
.64

k150

k

k

kd 200
k

k

k

k30
0

k

k

k

k

k
k

k

k

k20
0

k

k

k

k150

kd 3
00

k
kd 100

k

k400k k

kd 2
00

kd 200

k150

k150

k150k150

k150

114.75

114.39

114.67

113.87

114.81

114.76

114.23

114.89

114.84113.91

114.74

115.04

114.28
114.53

113.73

114.83

113.83

114.85

114.47

114.22

114.51 114.14
114.19

114.21

114.55
114.30

114.73

115.11

115.34

114.83

114.81

114.73

114.61

114.66

114.84

115.09

114.27

114.45

114.91

115.42

114.93

k

ko3
00

ko300

ko300

kd100

116.68

116.72

117.26

116.65

116.46

116.23
116.37

116.23

116.31

116.19

116.25116.42

116.37

116.20

116.63

116.62

116.65

116.67

116.55

117.38

116.98

115.87

115.93

116.63

116.72

117.23
117.14

116.72
116.71

116.72

116.30

116.64

116.36

116.15

116.24

115.90

115.84

116.36

116.98

116.57

ko600

kd 200

k300

112
.83

112
.83

k

k

kd 1
00

k115.29

k
114.45

k114.08 112.83k

k
k

114.91

kd400

116.36

116.19

116.69

117.05
116.53 116.77

119.09
119.07

116.77

kd 200

114.04

k

k

ko400

k15
0

115.03

k200

114.21

115.28

k

114.20

k150

k400

kd 1
60

kd 250

k

kd 100

k

kd 200

114
.01

k

k

115.33

114.83

k10
0

114
.23

k

k

k

k

ko250

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

kd 200

114
.20

kd 150
kd 150

kk

k10
0

k160

k150

k

kd 1
50 kd 150

k

ko3
00

114
.19

k

114.84

kd 2
50

114.21

k30
0

114.14

kd

114.17

k

114
.34

k20
0

k

114
.17

k

114.16k

ko300

114.73

ks200

113.97

k

k300

k

kd 400

114.63

kd 200

k114
.19

k

k150

k

k

k

k15
0k2
00

k

113
.97

ko500

ko250

114
.23 114.23

k

k
k

114.27

k150

115.01

kd 1
50

k150

k150 ks2
00

ks2
00

113.97

113
.96

114.11

k

114
.14114.11

114
.84

kd 2
00

ks1
50

k

k
k

k

k

k

114
.24

k

kd 200

k

k300

115.05

kd 150

kd 100

114
.67

114.38

114.97

114
.40

114.00

114.03

113
.79

113
.79

114
.08

114
.45 114.52

114
.37

114
.35

k

ko500

ko400

ks2
50

ks2
50

ks2
50

k 115.20

k

k

k

k
k

k

k

kd 1
60

kd 1
50

k20
0

k20
0

114.22

114.50

114
.21

k

k

k

114
.12

k

k

kd 2
00

kd 100

k

k

kd 150

kd 300k

k

k

113
.73

k15
0

114
.79

114
.42

114.44

114
.24

k

kd 1
50

kd 150

k114.19

113.49
k

k 114.89

k 114.67

k

115.16

115.25

k

k

k

114.18 k
114.22

kd 200

114.05k

114.15k

113.78k

k 114.15

115.85

k kd 160

k114.23

115.95

114.64

kd 1
60

kd160

114.49

k
113.76

114.48

k

k k

kd 200

kd 250

ko500

113.96

114.00

k
113.72

114.16

114.04

114.04

114.32

115.28

114.43

114.83

114.89

114.46

114.17

114.05

114.63

114.36

114.36

114.22

114.14

114.18

114.20

113.39
114.03

115.03

113.79

114.40

114.45

115.05

114.22

114.08

113.33

113.97
114.06

114.08

114.07

114.25

114.63

114.39

114.32

114.74

114.36

114.26

114.28

114.29

114.73
114.15

114.84

114.30

114.22

114.39

114.52

114.06

114.09

114.46

114.97

114.60

114.51

113.95

114.55
114.09

114.10
114.15

114.21

114.83

114.65

114.03

114.72
114.13

114.72

114.61

114.35

113.89
114.66

114.49

113.93

114.17

113.80

114.55

114.13
114.65

113.41

113.98

114.42

114.09

114.25

115.31

114.31

114.02

113.93

113.73

113.87
114.45

114.34

113.88

114.45

114.04
113.86

114.02
113.73

113.84

114.04

k

k

k
113.94113.53

k

112.44 k
113.50

113.94kk

113.98

k

k
114.54

114.82k 114.92
k

114.26

114.13
k

114.22
114.08kk

114.12

113.87

114.01

k
113.92 114.20

114.58
114.28

114.19

k

114.30k
k

113.97k

114.55
114.04

114
.58

114.59
k

114.46114.03

114.21
113.99

114.54

114.65

k
k114.70

114.64
k

k
114.69

114.71
k

114.78k

k114.15

114.53
k

k
114.51

k114.08

k
114.09

114.38
k

114.74 114
.74

114.99

k 114.42

k
114.38

k113.63

115.58

k

114.09

k
114.54

k 114.30

114.37
114.39k

114.26

114.76

k

k

k114.13

k 114.09

113.42

114
.01

114.12 k 113.86

k 114.12

k
113.94

114.02

k

114.51
113.93

ko400

113.95

k

k

113.68

kd 1
60

kd160

113.41

113.95

kd2
00

kd 20
0

ko200

kd 3
00

kd 3
00

kd 1
50

kd 5
00

kd 5
00

kd 5
00

k30
0

ko250

ko250

ko3
00

ko3
00

ko3
00

116.13

116.23

117.11

115.89

116.57

115.88

116.96

115.44

115.43

115.38

115.57

115.55

115.74

116.08

116.00
115.97

116.38

117.09

115.58
115.75

116.08

115.99

115.75

115.82

115.41

115.41

117.26

116.69

115.71

115.85

116.16

116.25

115.44
116.59

116.48

116.45116.43

116.62

116.71

117.18

115.79

115.79

116.37

115.82
115.87

115.87

116.68

116.12

116.21

116.17
116.17

116.17

115.79

116.09

115.98

115.90

115.88

115.37

115.59

117.48

118.20

116.91

116.72

116.49

116.45

116.79

116.86

116.92

117.05

117.13

118.14

117.70

118.32
117.94

116.18

116.03

116.00
115.96

115.55

115.85

115.87

115.48115.51

115.44
115.44

115.49

115.51

116.30

115.42 116.39
116.12

116.33
116.23

115.80

115.73
115.63

115.83

115.59

115.91 115.76
116.02

115.90

115.81

115.73

116.05

116.02

116.04

116.75

116.86

116.03

116.14

116.17

116.08

116.55

116.53

116.66

116.07

115.93

116.15

115.56

116.55

116.09

116.24
115.50

115.34

115.78

115.93

115.81

115.23

115.48

115.51

116.34

116.35

116.38

115.37

115.71

115.87

116.18

116.45

115.79

115.67

115.43

115.79

115.77

116.58

116.43

115.84115.69

115.76

115.75

115.83

115.60

115.54

116.66

116.75

118.05
117.95

116.19
116.14

115.51

115.60

115.19

115.30

115.92

116.43

115.94

114.87

115.25

115.50

115.45

115.55

115.49

115.25
116.33

i.u.

i.u.

i.u.

i.u.

i.u.

i.u.

i.u.

i.u.

ko500

k150

kd 300

ko500

ko8
00

k600

ko600

k
k

k

115
.04

k

k

114.51

114.80

114.77

kd1
00

116.69

116.66

116.77

116.75

116.65

116.77

116.14
116.09

113.95

115.94

114.53

g

g
g

g80

g1
00

g

gA
90

gg
g 114.53

115.34
115.35

116.66

116.27

116.06

115
.61

g

g

g

g

114.70

114
.07

g

g250

g

g100

g150

g

115
.98

g15
0

g

g

g

115
.70

115
.31

115
.42

g

g150

115.00

114.38

g

115
.26

g80

g

gg

115.21

112.86

114.09

g

g1
00

g1
00

g3
15

115.89

115.61

115.73

116.63

117.55

116.31
116.04

115.69

g80

c

c

114.98

115.72115.73

c2x
12
5

c139
c139

c

c76c76

c

c

c76
c76

c
c

114.98

114.90
114.90

114.81
114.79

115.27
115.26

c

c2

114.40
113.90

114.60

115.33

115.50

115.06

115.84

115
.54

116.75

116.66

115.88 115.86

116.79

116.13

115.86

116.15

c220

c220

114
.78

114
.78

c
116.05
115.09
c89

c8
9

115
.91

115
.83

tA

t

115.83 t2

t2

t2

t2

t

t

t

116.43

115.91

116
.46116.43

t

t

t2

t

t

t

t

116
.07

t115.60

t

115
.98 115.61

115.98

115.56

115.73

115.87

115.38

114.95

115.65

115.65

t2

t2

t2
116.66

116.58

116.39

116.65

116.70

117.03
116.43 116.73

116.30

116.77

116.33

115.46

11
5.4
6

114.71

t
118.76

t

t

t3

t3

t

t

t

t

t

t

t2

t2

t2

114
.66

11
5.0
0

114.85

tA

t

t

t

t2
tt
A

t t

114.28

114.54

114.66

115.70

t

tA

t

t
t2

t2

t2

t2

t2

t2

115
.61

115.61

116.14

t2

t2

tA

115
.86

116.09

114
.80

114
.77

114.72

114
.92

114.9
2

116.15

115.93

116.11

116.06

116
.11

115.98

114.27

t

t t

t 115.34

115
.79

t
115.22

114.71
t

115
.31

115
.01

115
.12

114
.81

114.31

t

114.94

115.00

114.92

114.05

114.35

113.97

113.53

115.30

115.53

115.51

115.74

114.27

115.26

115.58

115.85

113.98

115.35

113.98

115.26

114.30

114.21

t
114.51
t

114.24
114.18114.82

114.
82

t

114.01
t

t

115.68

115.82
t

t115.36

tA

t

114.48114.08

113.63
t

t

t3t3

t3

t2

t2

t2

t2

t4t4

t14

t3

t16

t16t16

115.40

115.77

115.99

115.28

116.26

116.78
116.30

116.63

116.71

116.74

115.39

115.73

116.33

116.75

115.85

115.28

117.07

116.84

116.60

116.92

116.48

115.26

115.56

115.52

115.21

117.08

116.87

116.83

115.50

115.53

115.68

t

t

t

t

t2

115.89t2
115.54

115.92

116.54

4e
N

5e N

7eN

e N

e N

eN
A

3e
NA

2e NA

2e NA

eN
A

2e
N

e N

3e NA

3e
NA

e N
e N

2e S

2e
S

114.6

e NA

eN

3e NA

3e
NA

3e
N

3e
N

e

e

e NA

2eS

11
8.3 2e N

e
115.74

115
.79

11
5.9

116.74

e

eN

3e
NA

e N

e NA

2e S

2e N

e S

eS
N

3e
S

2e N

eS

e NA

eN
A

e NA
e S

2e S

e N e

2e
S

5e
N

8e N

e S

2e
S

e B
N

2e NA

eS
A

e S

e NA

eN
A

2e S

2e S

eN
A

2e
S

2e
S

e N

2e NA
2e NA

eN
A

115.03

114.83

115.30

115.2

114
.7

114
.5

114
.5

114.8

115.2

115
.3

116.5

115
.0

115
.0

114
.6

114
.6

115.3

114.4

115.4

e N

eN

e N

eN

e N

e N

e N

e N

eN
A

2e N

eN

e NA

e NA

e NA

e N
A

e N
A

e NA

eN

e N

e N

eN

2e S

2e S

e S

e S

115.71

e
e

e

e

e e

e

e

e

2e N

4e
N

i.u.
i.u.

i.u.

i.u.

1369

Na
 O s
tatn
im  
Gr
osz
u

9-3

4

17/24

Na
 O s
tatn
im  
Gr
osz
u

18/4

17/55

Szyb owc owa

17/56

17/65

2

1/9

3/40

3/39

12

11/25

10

11/18

Bi

d r

d r

d r

Bi

Bp

d r

d r

d r

B

p

h3k

PG

h

11k

116
.40

116
.22 115
.94

116
.14116
.00

115
.49

116
.71116
.56

115.87

115.96

115.91

117.27

117.19

117.18

116.67

115.75115.94

115.81

116.02

116
.07116
.40

116
.52

116
.63

115.68

115.74 115.82

115.90
115.80

115.90

j.b t.ch.b t.

ch.b t.

ch.
b t.

ch.
b t.

ch.
b t.

j.m
b .

ch.
b t.

ch.b t.

ch.b t.

ch.b t.

ch.m b .

ch.m b .

j.b t.

j.b t.

j.b t
.

ch.
b t.

ch.
b t.

j.b t.

ch.
b t.

j.m
b .

ch.b t.

ch.i.

ch.
b t.

j.b t.

ch.
b t.

ch.
b t.

R

ch.kp .

p b .

ch.
p b
.

j.kp .

j.kp
.

j.kp .

j.m b .

j.kp
.

115.82

ch.
b t.

ch.m b .

ch.
b t.

ch.kp .

ch.
b t.

ch.kp .

p b .

ch.b t.

ch.b
t.

116
.84

116
.69

117.14

117.22

177.33

117.31

116
.63

116
.58

116.36

ch.
b t.

ch.b t.

ch.
b t.

j.b t
.

117.20

117.20

117.53

117.33

117.41

j.b t
.

ch.b t. j.b t.

ch.b t.

j.m b .ch.
b t.

j.b t
.

117.24

117.23

115
.69 115
.91 117.17

116
.03116
.18

117
.17

116
.81

116.84116.83

116.86

116
.95

117.14

117.38

117
.31

117.22

117
.19

117
.34

117.08

117.10

117.16

ch.b t.

j.m
b .

j.m b .

ch.
b t.

j.b t
.

ch.b t.

ch.b t.

ch.
b t.

ch.
b t.

ch.
b t.

ch.b t.

ch.b t.
ch.b t.

j.b t
.

j.b t.

j.m b .

j.b t.

j.b t
.

j.b t.

ch.
i.

j.m
b .

ch.
b t.

R

ch.m b .

ch.
kp .

ch.
b t.

ch.p b .

ch.p b .

ch.
b t.

ch.
b t.

116.3

117
.2116
.5

115.9

116.3

116.2

116.0

116.2

117.1

113
.87

w

113
.46

114.34

114.44

112
.83

112
.94

113
.06

113
.88

113
.92

113
.80

114
.32

w

w w

w

w

w

113.76

113.69

wA
175

w300

w300

114.36

w90

114.
10

w

116.50

116.51
116.57

116.05

116.08

116.09

115.92

116.06

116.46

116.40

i.u.

i.u.

w

w1
200

w6
00

w6
00

w6
00

w
117.17

w

w250

wA250

117.14

112
.71

114
.50

114.22

wA175

114
.00

113
.99

114
.07

w

wA
175

wA
175

w2
50

117.20

116.84

w600

w6
00

w1
20
0

w1
200

kd 250

kd 250

kd 250

115.06

112.34

113.62

k
114.83

114.85

113.11

k

k30
0

k

kd 300

k300

k200

114
.13

kd 150

k

k

k

k

k

k300

113
.73

113
.66

k

k25
0

11
2.2
9

k

kd 3
15

k

k

k

kd 1
50

115
.20

k

k200

112
.80

112
.80

kd 150

kd 150

k30
0

113.20

112
.63

112
.49

113
.98

113
.99

113.96

k

114.35

114.12 k

114.42

114
.00

k

k

k

kd 200

113.95

kd 150
k

k

k114.13

112
.65

k

k

112
.77

112
.77

114.14

kd 150 114.56

k
112.80

k
112.34

k114.13

114.14
k

114.48

kd
16
0

114.55

113.66

kd 160

k 113.78

113
.92

113
.95

113.95

114.15

kd 160

k

114.84

114.17

113.48114.07

113.44

113.68

114.35

114.10

114.81

113.55

115.67

114.70

114.58

112.46

113.55

113.44

114.11

116.10114.84

113.62k 115.01

112.77

112.65 114
.05

114
.01

114.58

113.47

115
.01

k

114.59k 112.55

112.18
kk

k

114.80
114.75114.15

k

114.21

k
114.64

114.76

114.88

114.51
k

k
114.59

114.41
k

114.31
k

114.22
k

113.94
k 113.79k

kd 200

114.55
k

114.64

k
112.37

112
.37

k

k300

k300

k40
0

kd 315

kd 3
15

kd 3
15

kd 3
15 k40
0

112.32
k

114.79
k

kd 120kd 90

109.11

k
k

114.89
k kd 150

k

112
.32

112
.32

k
109.11

114.73

116.10
116.05

116.01

116.43

116.57

116.35

116.06 115.98

117.13

116.81

116.07

116.19

117.24

116.71

116.09

116.06

116.36

116.30

116.41

116.61

115.87

116.32

116.22

115.97

116.47

116.04
115.97

116.01

116.06

116.11
116.00

116.09

116.15

116.19

116.17

116.16

115.98

116.05

116.03
116.04

115.75
115.79

116.72

115.99

116.46
117.04

116.16

116.21

115.75

115.86

116.20

115.79

115.99

115.70

115.88

116.10

116.10

116.16
116.16

i.u.

i.u.

i.u.
i.u.

k150

113.73

k300

ko1000

ko1
00
0

ko1
00
0

ko1
00
0

ko1
000

k

k115.46

k

kd 4
00

114
.16

k

k

114.93
113.80

114.68

114.98

114.95
112.83

114.15

k
114.16

k

kd 5
00

kd 5
00

115.95

117.20

117.20
117.33

116.77

116.77 117.00

116.43

kd2
00

kd 400

k

k
114.88

116.12

ks400

117.18
117.13

114
.69

k

115.25

k

kd 150

113
.91

kd 150

kd 150

k

113
.92

113.90

k150

k150

k40
0

kd 400
ks400

k20
0

kd 150

k200

k200

kd 150

114
.21

kd150

kd 200

k

k

k

k40
0

2k3
00

113
.98

k

k

kd 4
00

k
k

k

k

k

k

kd 150

k

113.98

115.36

113.98

115.54

114.09

114.02

113.99

115.06

114.77

114.13
114.82

116.12

113.92

114.21

113.91

114.23

114.17

114.01

114.23

114.05

114.68

114.88

114.13

k
114.02

k
113.48

112
.26

11
2.2
6

k

115.23

kd 2
50

k50
0

k45
0

113
.98

k

112.23
k

113.30

112.26
k

117.00

116.88

116.30

115.70

115.70

116.25

116.58

117.01

117.11
117.11

115.84

115.64

115.55

115.73

116.63

116.68

116.14116.03

117.25

116.00

116.10

116.02

115.62

117.03

115.77

115.54

115.54

115.69

115.85

ko1
00
0

kd 6
00

115.39

115.40

115
.40

g

114.29

114.51

114
.38

114
.58

114
.60

g25
0

g

113
.49

113
.95

114
.58

113
.87

114
.47

115
.22

115
.12

115.22

g350

114
.26

114
.24

114
.35

114
.71

113.69

g

g

g

g20
0

g15
0

g16
0

g35
0

g

g

114
.92

g

g

g

g

g16
0

g16
0

g

g

g

114.76

114.83

114.46

g g

g

g

g35
5

g35
5

g3
15

g315

115
.18

g4
0

116.29

115.60

116.42

116.17

115.70

115.55

115.85

116.65

116.25

115.82

115.78

g16
0

115
.18

115
.29

g

gA
90

g100

g

114.13

g

g

g

g

g

g

114
.38

g20
0

114.77
114.81

114
.70

114
.73

114.70

g20
0

g355

g15
0

g

g35
0

gA90

g16
0

g16
0

g16
0

g3
55

115.79

115.95

116.08
116.05

c

cc

c

114.98

c

115.08115.07

114.97
c220

114
.88

c220

113.51

114.46

114.12

114.85
114.47

114
.77

114
.77 c500

c500

114.93114.93

114
.89114
.89

114.88114.87114.87

c

114.50

115.62c c114c114
c

c500

c500

11614

116.84116.86
116.80

116.80 116.81

116.12

115.37

c220
c220

c219
c219

114.75

114.75

c21
9
c21
9

cc
115.39

117.52

117.51

115.96
116.24

c89

c
c

114.84114.88

114.94
114.93

c500
c500

115.47114.87

c

115.47114.92

c2x50

c2x125

c2x50

c114

c114

c114

c114

116.99

116.98

117.75

i.u.

t

t
115.93115

.93

t4

t

115.69

115.79

tA

115.70 t
115.49

t

t

115
.23

115.16

117.19

116.65

116.59

t

t

116
.67

116.27
117.27

tA

116
.21

116
.51

114.65

t2

115.76

115.10

tA

115
.8

116
.2

116
.1

116
.1

t114.89

t

t

116
.2

t3

115.56
t

t2

t3

115.12

tA

t114.00

117.16

116.14

117.06

116.02

115
.32

e S

e N

e N

e N

e Ne Ne N

e
115.05

e
114.32

2e N

e
115.37

e

115.72

115
.77

115
.2

115.1

115.2

e NA

11
5.3

e N

e N

2e N

eN

e
115.50

115
.60

e N

e N

e N

e N

e N

e N
A

e N
A

e N

e N

e N

e N

e N

2e N

2e N

2e N

e N

e N
A

e N

e

e

e

3e

e

e o

e N

e N

e N 115.20

116.30

116.01

115.38

116.34

116.62

e NA

e N

eN

e N

e

e NA

e N
A

6e N
A

e N
A

eN

e NA

2e N

e

2e NA

eN

115.03

2e NA

e N

3e S

114
.98

114
.98

22e NA
115.03

e

2e
N

3e S

eNA

114.83

114.78

116.2

116.1
116.3

e
114.78

e
114.69

115
.41

115.21

eN

e

2e N
e N
A

e N
A

e N
A

eNA e N

e N
A

115.88

115.93

115.89

116.16

115.83

ee

i.u.

i.u.

1157

1381

1384.01

17/8

5/118

Na
 O s
tatn
im  
Gro
szu

17/12

11

24

17/32

5/217

5/123

17/52

5/124 29d 29b
5/11929c

5/230

33
-29

45

29
a

47

5/224

17/41

Eu
ge
niu
sz
a H
orb
ac
ze
ws
kie
go

Rond o
Stanisława

Szom ańskie go

20
22

17/46

17/47

17/44

17/48

p łk. Bole sława O rlińskie go

17/49

17/34

Na
 O s
tatn
im  
Gro
szu

5/393

18/1

42

44

48

40

46

Bp

Bi

d r

Bi

Bi
Bi

Ba

Ba

Bi

Ba

Bi

Bp

Bi

Bi

Bi

d r

d r

d r

Bp

d r

rm p .

i

r.

r.

p

t

h
h

h

p

i

t

i

i

t

r.

7k

9k

3k

i3k

i

p

h

k

p

sm .

b 3k

h

8k

11k

11k

sm.

117.64

118.02117.42

117.47

117.53 117.92117.48

118
.08

117
.65

117.41

ch.
b t.

ch.
m b
.

ch.b t.

ch.b t.

ch.b t.

j.b t.

ch.
b t.

ch.b t.

ch.
b t.

j.gz.

ch.i.

ch.i.

j.b r
.

ch.b t. ch.
b t.

j.m b .

ch.
m b
.

116.88

117.31
117.18

117.28

117.08

117.40

117.12

117
.21

117
.11

117.40

117
.24

j.gr
.

j.i.

ch.b t.

ch.
m b
.

j.gr.

j.gr.

ch.b t.

ch.bt.

ch.
b t.

ch.b t.

j.b t
.

j.m b .

ch.b t.

ch.b t.

ch.
b t.

ch.b t.

ch.i.

j.b t.

j.m
b .

ch.gr.

j.b t
.

ch.b t.

117
.17

ch.
b t.

ch.m
b .

P

117.65

117
.33

117.47

117
.24

117
.38

117
.89

117.86

116
.93

117
.45

117.82

117.80

117
.63

117.85

117
.61

117
.82

117.52

116.49117.49

117.07

117
.82

117
.08

117
.19

117
.27

117
.40

117.51

117.61

117.50
118.00

117.89

117.87
118.05

117
.89

117
.46

117
.59

117
.90

117.97
117.92

117.80

117
.90 117
.93

118
.02

117.50

117
.40

117
.15

117.48

117.45

117.34

117.49
118.44

117.77

117.84

117.26

120.53

120.58

120.53

118.65

118.92 119.08

119.13

119.12

120.70

120.70

120.74
120.57

120.55
120.73

117.41

117.62
117.50

118.39

117.45

117.39

117.77

118.54
118
.42

118.57

118.92

118.29

118.72

118.66

118.56

117
.72

117
.61

117.53

117.54

117.49

117.58

117.43

117.66

117.62

117.77

117
.79

117.74117.67

116.56

117.67
117.62

117.59 116.75

117.61

117
.52

118.01

117
.99

117
.68

117
.98

117.91

117.70

118.22

117.56

117.69

117.85

117.64

117.78

117.87

118.05

117.78

117
.67

117
.80

117
.79

117
.69

117
.55

117
.75

117.71

117
.82

ch.
m b
.

ch
.bt
.

c h.b t.

ch.b t.

ch.
gr.

ch.i.

j.b t
.

ch.
i.

ch.b t.

ch.
b t.

ch.
b t.

ch.
m b
.

ch.b t.

ch.b t.

ch.b t.

ch.
m b
.

ch.b
t.ch.
b t.

ch.b t.

ch.b t.
ch.b t.

ch.b t.

ch.
b t.

ch.
b t.

j.b t
.

ch.bt.j.gr.

ch.m b.

ch.b t.

j.m b .

c h.i.

ch.
i.

j.b t.

ch.b t.

ch.b t.

j.b t
.

ch.b t.

ch.kk.

ch.b t.

ch.
b t.

ch.b t.

j.b t.

ch.
b t.

ch.
b t.

j.gr.

ch.b t.

ch.
b t.

ch.
b t.

ch.b t.

ch.b t.

ch.b t.

ch.b t.

ch.
b t.

ch.
b t.

ch.
b t.

j.b r
. ch.
b t.

ch.b t.

ch.
b t.

ch.
b t.

ch.m b .

j.gz.

ch.bt.

c h.
b t.

ch.
b t.

ch
.b t
.

j.m b .

ch.m b .

ch.b t.

j.m b .

ch.b t.

ch
.b t
.

ch
.b t
.

ch.i.

ch.i.

j.gr
.

ch.m b .

ch.b t.

j.b t.

j.m b .

j.m
b .

ch.
m b
.

ch.b t.

ch.b t.

j.kk.

ch.b t.

ch.i.

j.m b .

c h.
i.

j.b t.

j.m b .

j.gr.

j.b t.

j.gz. ch.b t.

j.m b .

ch.i
.

ch.i.

ch.
b t.

ch.
b t.

ch.
b t.

ch.
b t.j.m
b .

j.m
b .

j.m
b .

j.m b .

j.m
b .

j.m
b .

j.b t.

j.b t.

j.b t
.

ch.b t.

ch.
b t.

ch.
b t.

ch.
b t.

ch.b t.

ch.b t.

ch.b t.

ch.b t.

ch.b t.

ch.b t.

j.b t.

j.b t
.

ch.i.

j.m b .

ch.i.

ch.b t.

ch.b t.

118
.01

P

P

P

118.0
118.3

117.3

117.8117.0

117.6

117.7

117.2117.9

117.0

117.1

117.0

116.8

118.0

117.8

117.7

117.8

117.3

117.6

117.6

116.6

117.1

116.5
117.0

118.3

116.9

116.7

116.4

116.7

116.7

116.7

117.4

117.0

117.0

117.8

118.3

117.9

117.6
119.0

117.2

120.5

w8
0

w5
0

w w

116
.10w63

117.43
117.95

118.06

117.37

w600

w6
00

114.81

114.93

w

w1
00

w

w1
00

w3
00

115.03

w200

w200

wA
125

w

w80

w

w
114.66

114
.55

114
.80

wA32

w

w

115.66

115
.87

w60

wA
25

w

w

w50

w

w

114
.81

w60

w

w
115.81

114
.10

114
.19

115
.29

115
.44

115
.74

116.06

wA200

w100

w
w

w

116
.28

115
.85w3
00
115
.09

w 115.09

w

w
115.68
116.22

115
.82

116.31

115.97115.09

116.24

w63
116.25

w80

w150

w63

w

w300

w63

w100

w100

w2
50

wA
16
0

wA63

w150
w150

ww

178.50

117.17

117.98

117.27

117.96

117.60

117.33

117.77

117.78
117.80

117.78

117.77

117.30

117.80
117.78

117.48

118.01

117.81

117.39

117.85

117.78

w1
200

w6
00

w6
00

k

k30
0

k
113.98

115.66

115.19 ko1
50

ko1
50

k

kd 100k

115.77
113.48

115.89

115.63

117.52

115.77

ko300

k

115.67

115.67

115.74

114.37

k

114.31 k
114.31

114.83
k

114.74
k

k114.61

115.59
k

115.66ko300

ko3
00

115.74kd 200

k

115.64
k

ko1
50

k

k115.58

k

115.19

kd 100 ko200

kd 500

k300

kd 3
00

ks3
00

ks200

kd 200

117.87
117.83

117.57

117.73

117.62
117.68

117.91

117.74

117.70117.64

117.55

117.68
117.73

117.58

117.84117.24
118.35117.94

117.74

117.65

k
116.20

116.17

kd1
00

k

kd 150

kd 100

115.38

115.52

115.52

k

ks3
00

k

ks100
ks1
00

k30
0

k

kd 200

k

ks100

k

k

k

k

k

k

k

k

ks150

kd 1
00

k

k

k

k
k

k

k

k

k

k

k

k

k

115.09
115.09

116.10

115.55

116.15

115
.62

115.62

114
.49

115.05

115.07

114.90

115.83
115.58

114.98

116.14
115.94

115.10

115.89
115.65

115.90

116.03

115.25

115.10

114.57

114.76

116.14

115.69

114.97

115.81115.25
114.76

116.29

116.29

115.29

116.21

115.67

115.21

114.89

115.09

116.30
115.50

115.23

115.99

114.70

116.04

114.47k

k115.97

114.85
k

k
114.82

k114.87

116.04

k

k30
0

kd 100

kd 20
0

118.05

116.98

117.31

116.50116.17

117.40

117.04

117.88

116.86

117.49

117.45

118.12

117.35

118.06

117.04

116.82

116.73

116.79

117.93

117.54

116.81

117.61

116.95

117.21

118.07 117.42

117.45

117.39

117.22

116.70

117.00

116.67

117.46

116.28

116.73

116.31

116.87

116.80

117.44

117.21

116.80

116.79

116.78

117.24

116.79

ko6
00

kd 6
00

114.44

114
.50

114
.44

114.44

kd 100

115.13

114.96
k

k
113.86

115.35

kkd 2
00

117.15 117.11

116.95

117.10

k200

k20
0

k200

k30
0

k

kd 150

kd 150

kd 1
00

kd 1
00

k

kd 150

115.59

kd 150

114
.58

kd 2
00

kd
15
0

k15
0

115.19

115.21

114.70

11
4.7
6

116
.66

kd 150

114
.81

k15
0

k150

115.3
1

kd 1
50

ko2
00

kd 150

kd 15
0

113.74
113.70

115.72
114.37

114
.66

kd 300

114.88

kd 150

k

k200

kd 150

k

k

kd 200

114.63

115.36

115.48

k15
0

k

115.90

kd 250

kd 1
50

kd 150 115
.75

114
.32

kd 1
00

kd 1
00

kd 1
50

112
.87

ks1
00

k

k
k

k

115.16

115
.65

113
.76

ks150

kd 200

kd 200

kd

k kd 1
50

k

114.91

115.47

kd 200

115.11

115.11

kd2
00

kd 100

k

kd 200

114.74

ks150
k

114.35kd 150

kd 3
50

114
.83

116.07

114
.34

114
.32

114
.34

kd 20
0

k

k

kd 1
00 kd 150

k

kd
15
0

kd
15
0

114.57

k

k k

kd 200

115
.97

115.61

114.65

114.71

ks250

k

115.04
115.01

114
.33

114
.33

114.86

114
.86

kd 150

kd 150

kd 150 114.22

kd150

kd 1
50

115
.91

115
.50 kd 200

k

k

k

kd 15
0

ko1
00

112
.92

k400 113.31

k300

k300

115.78

k 116
.88

k

kd 150

kd 1
50 kd 150

kd 15
0

k

kd 150

115
.71

k

115
.23

115
.84

kd 150

115.83
115.71

k

ks200

k

114.66

114.66
k

k

k
k

k

115
.87

115.87

kd 100

k

k
112.77

114.58

115.34

114.55

116.09

115.39

115.56

116.56

115.72

115.47

115.14

114.92
114.97

115.44

115.06

115.14

115.38

115.59

115.40

114.85
114.80

114.95

116.89

114.85

115.13

115.32

116.31
114.95

116.77

114.62

115.22

115.11

115.52

115.10

115.53

114.49

113.97

115.97k

116.16

115.83
k

115.92

115.72k

116.01k

115.70

115.45
k

115.44 115
.45

115.67

115.50
k

115.59

k115.91

115.64

115.03k

114.86
k

115.68
115.45

114.64
k

114.63

k

115.13

114.31

k

114.99

114.36k

113.72
k

112.92k 113.97

k
114.16

114.33k

114.91

k
117.05

k 115.05

116.98

k115.20

115.48k

114.29k

115.53

k115.87
k115.65

115.49

115.93
k

116.85

114.72
k

k
115.44

115.48

k

k115.53

k
115.50

k115.53

k115.58

k
115.59

116.91

k
112.87

k113.26k300
114.99

114
.99

k

kd
16
0

kd 1
60

kd 16
0

115.76

115.45
k

114.57

116.79

kd1
60

116
.89k 116.67

kd1
60

119.81

kd
40
0

115.71

k k

k
kd 160

118.11118.21

kd400

115.43

k

k200

116.22

k
115.05

k
114.86114.73

k20
0k200

kd 160
115.25

k kd 1
60 115.60

115.44k

kd
16
0

117.02

116.42
k

k113.86

116.81

117.76

117.26115.71k kd 160

116.14

115.62
k

115.89
115.30

k

k115.27

116.22

116.58k

114.39k

k115.10

k
115.67

kd200kd 200
116.01

116.41

114.66

114.66k

kd 200

kd
20
0

k 115.97

115
.97

115.30

115.39

kd 200116.12

k116.01
115.35

115.56

115.21
116.07

k115.84

115
.84

115.38

115.52
116.34

115.46

kd 200
k
115.82115.82115.82115.8

2

115.82

kd 200
115.45

116.55

kd2
00

115.71
115.66k
115.66

115.66
115.66

kd 20
0

115.70

k
115.61115

.61

115.61

115.61

115.57

115
.57

k
kd 200

116.45
115.68

kd1
60

114.85
k

114
.85

kd 160 114.95

114.95

kd 1
60

kd 1
60

kd 160

k

kd 1
60

k115.49 115.49

115
.31

k
115.28
115.28

115.28115.31

115.81116
.63

114.95
k

115.31k

k160
ks160k

115.79

ko300115.79

k 115.45

114.78114.78
kk
k300

k 114.71
114.29
k

114.78
k

116.16
k

114.68
k115.70

k

115.35
k

114.90k

kd 200

k
114.83

k116.06

116.98
k

kd 1
50

kd 1
50

kd 150

kd 1
50

kd 150

k
116.65

114.63k

k
114.57

115.11k

115.47k

k
114.83

kd1
50

116.29

k

kd150

k 116.09
k

k

115.35

k

kd 150

k

115.58
116.15

k
115.69

k
115.83

ks
16
0

ks1
60 ks160

k

115.87

kd 160

kd 160

kd 160

kd 160

kd 160
kd 160

kd 160ks1
60

k
116.43

116.28
kd 160

116.34
k

k
116.31

k
116.14

115.97

kd4
00

kd 4
00

kd 400

kd 300

kd 300

ko200

ko200

kd 500

kd5
00

kd 5
00

kd 50
0

kd 500

kd 500

kd 5
00

kd 5
00

kd 5
00

kd 3
00

kd 300

kd 300

kd1
50

kd 150

ko300

ko300

ko3
00

ko300

ko200

kd 160

kd 1
60

kd 1
60

k20
0

kd 3
00

kd 2
00

ks3
00kd 3
00

k50
0

kd 5
00

kd 5
00

kd 500

kd 3
00

k30
0

k 116.70

k 114.72

117.64

118.13

117.78 117.40

117.51
117.52

117.52
117.51

117.47

117.48

117.45

117.61

117.46

117.41

117.48

118.23

118.12

117.44

117.44

117.89

117.80

117.79

117.13
117.50

118.13

117.23

117.28

117.43

117.80

117.82

117.44

116.96

117.83

117.80

117.70

118.10

117.52

117.45

117.30

117.23

117.28

117.07

117.32

116.85

117.84

117.61

116.86

117.86

117.70

117.63

117.62

117.62

117.85

117.74

117.57

117.48

117.23

117.36

117.70

117.62

117.70

117.67
117.69

117.73117.79

117.27

117.50

117.48

118.03

118.85

120.34120.31

119.88

117.18

119.95

117.32

117.86

118.63

118.93 119.43

119.36

118.03

117.67

117.75

117.71

117.55

117.49

117.77

117.59

117.62

117.73

117.70

117.64

117.66

117.80

117.83

117.64

117.78

117.78

117.82

117.77

117.73

117.71117.71

117.71
117.69

117.71

117.73
117.70
117.70

117.70

117.40

116.83

117.26

117.66

117.63

117.72

117.73

116.85

116.89

117.63

117.45

117.32
117.09

117.18

117.38

117.68

117.54

117.43

117.34

117.41

117.45

117.49

117.92

117.13
116.92

117.09

117.75

117.21

117.71

117.62

117.43

117.47

117.35

117.24

117.10

116.89

116.70

117.60

117.53

117.32

117.35

117.24

117.28

117.41

118.54

119.95119.96

117.84

118.14

117.85

118.77

118.81

119.26

119.21

118.14

117.52

117.62

117.52

117.59

117.55

117.65

117.53

117.62

117.52

117.63

117.67

117.60

117.60 117.62

117.71

117.69

117.65

117.34

117.25

ko600

ko6
00

ko1
000

ko1
00
0

k10
00

116.67

gA
40

g50

g

g50

g

116.29

116
.20

g117.98

g100

g

g1
50

117.30

g

g400

117.17

116
.08

116
.57

g

116
.41

116
.44

g

g

g
g

115
.96

g35
5

g16
0

g16
0

g100

g

g

g16
0

116
.10

11
6.4
0

115.77

116
.03

g35
0

g15
0

11
6.4
2

116.11

g20
0

g

g

g

115
.45

g16
0

g150

g

g

g

g

gg
g355

g100

g100

116
.43

115
.71

g

116.13

g

g g

g

g

116.35

g3
00

115
.65

g

116.46

g125

117.00

116.68g
115.66

116.42

g90

116
.74

116.70

116.59

g116.44

g200

g
116.23

gA
15
0

g3
00

g

g150

g5
0

117.79

117.79

117.67
117.64

117.56

117.58

117.22

117.46

117.47

117.29

117.74

117.43

117.54

117.95

117.54

117.22

116
.22

116
.25

116.68
116.68

c60
c60

c

c

c

c2x60

c2x150

c
c

c2x
60

c

116.88

114.23

116.96
116.33

117.06
116.80116.13

116.67
116.43

116.61
115.60

117.24116.23

116.97
116.77

116.13

c76 c76

c2x
139

c116.06
115.98
c

117.64

117.87

117.53

117.43

117.51

118.13

117.87

c2x
700

t

t12

t2

tA4

t

t12

t

117
.67

t2

tA

116
.27
115
.87

116.27

115.77

115.27

117.27

117
.20

t

116.99

116
.27

115
.92

t2

118.27

117.57

118.12

t

t3

t

t

116.21

t

t

116.40

t6

116
.60

116
.60

116.65
116.60

116.37

116
.37

116.91

116.06

115.93

116.51

116.20

t2

t

117.36

117.03

117.16

117.55

117.20

tt4

117.37 117
.37

116
.32

116
.73

116
.76

116.26

116.31

t

115.77

116
.01

115
.91

117.32

tA4

t4116
.94

116
.88

t

t

t

tA

t2

t4

t

t16

116.37

t

t2

t

t2

117
.56

117.56

117
.31

t
116.89

tA6

t

t4

t

114
.78

114
.43

115
.60

11
7.0
3

116
.83

117
.26

117.23

11
7.1
9

116.71

116.64

116.43

116.40
116.35

114
.54

117
.03

t

t

116.24

115.76

116.96

116.56

116.69

116.46

115.65

116.37

116.92

116.36

116.37

116.03

116
.2

116
.4

116
.7

117
.1

117
.0

116.57
t

115.68
t

t
114.43

116.41

t 116.81

116
.5

115.32
t

116
.2

t117.14

t116.78

t
116.29

t115.78

116.23
t

t

t
116.49

11
6.1
3

115.83

115.13t

t
116.06

t
116.27

11
7.2
2

t15

t
116.54
117.06

116.40

tA

tA

116
.65

116.47

116.65
t

116.40

t

116
.60

116
.75

t

116.56

116
.75

115.70t

116
.6

116
.20

115
.85

t
116.95

t
116.59117.05 116.80

t116.80

116.91

t

116.92
t

117.23t

t116.87

t 116.46116.66

t116.55

t

t

t

116.75

116
.16

t

t

t
116.89

117
.0

t115.15

116
.7

117
.1

t

115
.60

117.43
117.13t

t

t18

t16

t6

t18

t19

t

t

t

t

t2

t2

t2

117.43

117.13

117.24

117.54

116.56

117.61

117.82

117.48

118.02

117.46

117.47

116.96

117.87

118.08

117.53

117.51

116.77

118.14

117.78

117.29

117.23

118.63

118.69

117.21

117.06

118.22

118.11

117.57

117.70

117.81

117.93

118.05

118.12
117.68

118.41

118.65

118.70

117.72

117.31

117.75

117.75

118.00

118.03

t

t

t

t3

t3

e NA

e N
A

117
.25

e N
2e SA

e S

116.8

e NA

eN
A

e N
A

e N
A

e N

eN
A

e

e

eNA

e N

2e S
A

e N
A

2e S

5e NA

eN
A

e S

2e N

2e N
e N

2e N

2e S

2e
S

e N
e S
A

115.64

115.9

116.6

eS

e N

e N

e N

e N
A

3e S

e N

e N
A

e NA

e NA

116
.18

116
.18

116
.72

116
.72

e N

19e N

e NA

2e N

116
.73

e N

eSA

eSA

e

e NA

2e S

2e N

18e N

eN

e N

e NA

e NA

e

e

e N
14e N

4e N

eN
A
16e
N

2eS

e N

13e N

e N

e N

e NA

116.63

116.43

115.98

117.2

116.4

116.9

117.8

119.8

119.3

116.1

e116.38

8e N
e NA

116.45e e
116.54

116.73
e

116.20e116.55

6e N

116.70 e

e N
A

e NA

eN
A

eN
A

2e N

eN

2e N

2e N

117.4

2e
N

e 116.70

4e NeN

e N
A

116.54
e

e N

116.66
e

e N

e N

e N

e116.43

e116.52

e

e
116.46

e N

3e N

e NA

3e NA

116.4

119.2

117
.2

117.6

117.1

117.1

117.7

117
.2

2e N

117.1117.1

7e N

116.14
e

e N
e N

e NA

e NA

116.82

18e
N

e N

eN

eN

e N

e N

e N

eN

e N

eN

eN

e N

e N
A

e NA

e NA

eN
A

e N
A

e NA

eN
A

e N

e N

e N

e N

e N

e N

eN

eN
eN

e N

e N

e N

e N

e N

eN

e N
A

e N
A

e N

e N

e N

e N
A

e N
A

e NA

e N
A

e N
A

e N

e N

e N

eN

e N

e N

e N

2e N

e NA

e NA

eN
A

e N

3e
SA

e N

e N

117.0

eN

e 116.83
e

e
116.74

116
.9

117
.2

117.48

117.88

117.65
117.74

117.81

117.70117.66

117.58

117.57

117.45

117.60

117.81

117.66

117.92

117.92

116.98

117.18

117.93

116.93

117.64

e

e

e

e

b A
2x
25

i.u.

1385.01

11/13

48

28

52

38

34

11/12

11/28

11/11

24

11/25

11/29

11/32

11/31

11/33

50

32

36

30

d r

Bi

B

d r

Bi

Bi

B

B

bh

5k

p

5k

5k

8k

h

5k

sm.

118.37
118.11ch.

b t.

ch.
b t.

117.14117.10

116.92

116.97

117.33

116.77

116.73

116.71

117.23

117.60

117.80
117.84

117.67
117.68

116.79

116.60

117.66

117
.42

117
.43

117.41

117.34

117.45

117
.10

117.53
117.49

117.59

117.49

117
.15

117
.28

117.49

117.25
117.27

117
.29

117
.28

117
.15

117
.17

117.22

117.11

117
.27

117.08

ch.b t.

ch.i.

ch.i.

c h.
b t.

ch.
b t.

ch.
b t.

ch.
b t.

ch.b t.

j.b t.

j.b t.

j.b t.

j.m b .

ch.b t.

ch.b t.

ch.b t.

ch.b t.

ch.b t.

ch.b t. ch.m b .

ch.b t.

ch.b t.

ch.b t.

j.m b .

j.b t
.

ch.
b t.

j.b t
.

ch.i.

j.b t.

j.i.

j.m
b .

ch.
b t.

ch.
b t.

ch.
b t.

ch.b t.

ch.
b t. ch.b t.

ch.b t.

ch.b t.

ch.b t.

ch.b t.

ch.b t.

j.b t
.

ch.b t.

117.54

117.13

117.18

117.24

117.24

ch.gr.

ch.gr.

ch.b t.

ch.
i.

ch.b t.

j.b t
.

j.i.

ch.b t.

ch.b t.

ch.m b .

ch.b t.

ch.b t.
j.b t
.

ch.b t.

ch.
b t.

118.2

117.7

117.8

117.6

117.3

117.6

116.9

116.9

117.8

118.7
117.2

118.6

117.2
118.4

117.2

117.3

117.2

117.3

117.2

Rzw
32

Rz
w2
5

w

ww5
0

w

w2
50

w2
50

w

w5
0

115
.31

w60

113
.96

wA32

w w
w

w

w

115.18

w90

wA100

115.58

w100

wA
175

117.30

117.80

117.33

117.25

117.11
117.12

117.08

117.83

117.14

115
.72

115
.57

w1
00

kd 1
50

k

k
115.65

k

ks1
60

k

kd 2
00

kd 150

k

k

k

ks150

kd 1
50

ks1
50

ks1
50

k

k

kd 1
50

ks1
50

k

k

k

kd 1
50

k

kd 1
50

k

k

k

k

115.48

k

115.66

k

115.68

kd200

k

k

kd 2
00

ks2
50

ks150

116.54

k

k

k

k

ks1
50

ks1
50

kd 150

114.22 114.23

kd 150

kd 200

kd 200

kd 160

kd 1
00

kd 1
00

ks1
50

ks150

ks1
50

115
.58

ks150

k

kd 1
00

kd 1
00

k

k

k

kd 150

ks150

k

kd 200

kd 150

kd 150

k

k

kd 200

k
k

k

114
.44

114
.44

k

k

k

k
k

k

kd 4
00

k

k

k

114
.41

k

114.29

114.73
k

114.93

115.61

113.98

115.45

115.75
114.93

114.95

114.95

115.37

114.61

115.71

114.58

115.48

115.36

115.43

116.83

117.70

115.28

114.61

114.83

116.43

116.28

115.03

114.95

114.81

114.77

115.90
115.98

116.12

115.21
114.41

115.90

115.91

115.09
114.31

114.85

114.44

114.50

115.04

114.81

116.17

115.33

114.42

114.41

114.80

114.10k

k

114.61

115.29

k
116.26

k
115.13

114.70

k

k 115.63

k115.68

k115.38

115.38k
114.96

114.97
k

k

114.18

kd 4
00

kd 4
00

114.55

ks200

kd 400

kd 400

ks3
00

ks3
00

kd 5
00

kd 2
00

ks3
00kd 3
00

118.13

116.76

116.66

118.09

117.68

117.95

117.85

117.79

117.69

116.78

117.22116.68

117.48

117.11

117.05

117.06

117.50

117.32

116.94

116.49

116.52

117.69

117.80

117.53

117.83

116.67

117.07

117.50

117.17

116.93

117.23
117.27

117.31
117.31

117.13

117.34

117.21

117.17

117.23

117.19

116.78

117.17

117.11

117.01

116.95

117.29

116.99

116.85

117.90

117.99

117.75

117.83

117.58

117.65

117.15

117.23

116.97

117.58

117.19
117.19

117.29

117.21

117.05

117.05

117.10

117.09

116.69

117.03

kd2
00

kd 2
00

k

kd 200

k

k

k

k

kd 100
116.82

k

k

k

116.38

k

k

k

115.17

116.55

116.05 116.56

116.03

115.88

115.35

114.52

116.69

116.17
115.77

116.33

115.59

kd1
00

kd 150

117.52

118.50

118.55118.55

117.53

117.43

118.53

118.51

117.84

117.67

117.56

117.19

117.36

g50

g
g

g100

g

g16
0

114
.48

g80

g

g80

g

116
.08

g100

g20
0

117.87

117.87

117.24

c

c

c

Rz
c2x
50

c2x
50

c2x
60

c2x
150

c2x
50

c

c

c 116.80

c

116.88
114.98

114.98

116.33

116.83

116.79
116.44

116.86
116.53

116.92
116.58

116.86
116.52

116.76
116.57

116.51
116.32

117.02
116.85

116.82

115.44

116.23

116.23

c2x150

c2x150

c2x
150

117.59

117.73

117.84

117.63

117.63

117.53
117.53

117.56

116
.80

117
.08

117.05

 c6
0

c60

cc

c89

c89

c89

c89

117.39
117.48

116
.54 116.09

115.75

115.65

t

t

116
.75

117
.27

t2
t

116.80

115.
77

116
.77

115
.24

t16

t

t2

t

t

t

t

117.49

t

116.29

t

116.89

t

tA

t

t4

t2
117
.22

t

t

114.
29

t

t
115.06

t
116.03

115.03

115.03

116.77

114.99

116.77

117.18

117.29

115.89

116.28 116.70

116.56

114.29

116.37

t
115.71

115.17
t

116
.2

116
.1

115.96
t

t

116
.28

116
.27t115.90

116
.6

t6

t2

t2

t2

t2 t2

t2

117.48 117.60

117.67

117.29

115.84

117.10

117.92

117.93

118.04

116.99

117.39

117.09

117.47

116.11

117.10

117.16

117.32

117.09

117.10

t

117.08

t

116
.45

116
.54

116.54

t

t

116.68

116.14

115.95

117.05
t

t16t2

117.78

117.05

117.24

117.80

e N

2e NA

eN
A

e NA

2e NA

e NA

e N

e N

e N
A

e N

117.0

116.9

116.3 117
.4

115
.5

116.8

117
.0

e N
A

e N

e N
A

e NA

eN
A

e NA

e N

e N

e N

e NeS

e S

e N
A

e N

e N

e NA

e N

e S

e S

e N

eN
A

e S
A

e S
A

e NA

e N

2e
N

e N

116
.6

e NA
e NA

e NA

eS
A

e N

e N
A

268

265

12m

1

1

[cpr]

(B)

(A)

(B)

(C)

(D)
(A)

1U
4,2 ha

1UK
1,28 ha

1K
DG
P

2U
0,65 ha

Pod kład :
Map a Z asad nicza p ozyskana z Z GKIKM we  Wroc ławiu
Wroc ław 20.01.2017
Nr Lic. Z KK17.TM.6642.520.2017_0264_CL1

WY RY S Z E STUDIUM UWARUNKO WAŃ I KIERUNKÓW Z AGO SPO DARO WANIA PRZ ESTRZ ENNEGO  WRO CŁ AWIA
p rzyjęte go uchwałą Nr LIV/3249/06 Rad y Mie jskie j Wroc ławia z d nia 6 lip ca 2006 r. ze  zm ianą p rzyjętą uchwałą Nr L/1467/10
Rad y Mie jskie j Wroc ławia z d nia 20 m aja 2010 r.

MIEJSCOWY PLAN ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO W REJONIE ULIC: SZYBOWCOWEJ,
NA OSTATNIM GROSZU, PŁK. BOLESŁAWA ORLIŃSKIEGO I EUGENIUSZA HORBACZEWSKIEGO WE WROCŁAWIU±SKALA 1:1000

0 10050 m

PRO JEKT RY SUNKU PLANU Z AŁ ĄCZ NIK NR 1

granic e  ob szaru ob jęte go p lane m

ul.
 Na
 Os
tat
nim
 Gr
os
zu

ul.
 Eu
ge
niu
sza
 Ho
rba
cze
w s
kie
go

ul. Szybow cow a

ul. Płk. Bolesław a Orlińskiego

Legend a
granic e  ob szaru ob jęte go p lane m  tożsam e  z granicam i stre fy oc hrony
konse rwatorskie j zab ytków arche ologic znyc h, granicam i te re nów
rozm ie szc ze nia inwe styc ji c e lu p ub lic zne go o znacze niu lokalnym
linie  rozgranic zając e  te re ny

sym b ole  te re nów

granic e  wyd zie le ń we wnętrznyc h

sym b ole  wyd zie le ń we wnętrznyc h

nie p rze kraczalne  linie  zab ud owy

ob owiązując e  linie  zab ud owy

m ie jsca zm iany rod zaju linii zab ud owy

sym b ole  linii zab ud owy

d om inanta

akc e nt arc hite ktonic zny

korytarz usytuowania ciągu p ie szo-rowe rowe go

m ie jsc e  wskazania sze rokośc i ulic y w liniac h rozgranic zającyc h

nawie rzc hnie  d o sp e c jalne go op rac owania

szp ale ry d rze w

c iąg p ie szo-rowe rowy
orie ntacyjny p rze b ie g linii d e finiując e j p owie rzc hnię ograniczającą
wysokość zab ud owy i ob ie któw naturalnyc h w otocze niu lotniska
Wroc ław - Strachowic e  wg d okum e ntac ji re je stracyjne j lotniska
p owie rzc hnie  te re nów

te re ny usług

te re n usług kultury

te re n ulic głównyc h ruc hu p rzysp ie szone go


